
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-2729

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Новогодний фейерверк — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шадрина Оксана Викторовна ДП-2729-103209 от 28.01.2024
6) Копалина Мария Ивановна ДП-2729-103612 от 28.01.2024
7) Козловских Екатерина Андреевна ДП-2729-103672 от 28.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Новогодний фейерверк — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Губарь Дарья
Агафонова 
Елена 
Николаевна

"Новогодний подарок" 3 место ДП-2729-
102900

2 Петрашов 
Родион

Михайлова 
Татьяна 
Романовна

Дракоша 2 место ДП-2729-
103233

3 Дюсембаева 
Алиса

Майер Юлия 
Рудольфовна Новогодний шар 3 место ДП-2729-

103398

4 Опокина 
Мария

Харитонова 
Ирина 
Дмитриевна

Новогодний шарик 1 место ДП-2729-
103438

5 Чистяков 
Роман

Молодова 
Надежда 
Николаевна

"Новый год - любимый праздник!" 2 место ДП-2729-
103517

6 Агафонцева 
Елизавета

Блинова 
Ольга 
Владимировна

"Елочка красавица" 1 место ДП-2729-
103584



7 Слободин 
Данил

Диана 
Владимировна 
Власова

Занимательная аппликация 2 место ДП-2729-
103604

8 Бурсагов 
Демид

Герман 
Галина 
Григорьевна

Новый год в лесу 2 место ДП-2729-
103625

9 Рыдченко 
Вероника

Акелина 
Марианна 
Викторовна

В гостях у сказки 1 место ДП-2729-
103641

10 Коллективная 
работа

Цыгвинцева 
Анна 
Викторовна

Новогодняя гирлянда "Сказочные 
герои Новогоднего праздника" 1 место ДП-2729-

103649

11 Максим 
Васильев

Максим 
Васильев Ёлочный шар 1 место ДП-2729-

103653

12
Батяев 
Владислав 
Сергеевич

Батяев 
Владислав 
Сергеевич

Новогодний дракон 1 место ДП-2729-
103719

13 Корж Наталья
Харитонова 
Ирина 
Дмитриевна

Рождественский шарик 1 место ДП-2729-
103736

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


